2024 年 10 月 21 日

運輸安全 PRO をご利用中のお客様

東海電子株式会社

運輸安全 PRO 緊急メンテナンスのお知らせ

謹啓

平素より、弊社「運輸安全 PRO」システムをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。

運輸安全 PRO サービスにおいてサーバーの接続が不安定なため、これより緊急メンテナ

ンスを実施いたします。緊急メンテナンス中は全サービスを停止するため、全ての機能がご

利用いただけなくなります。直前のご案内となり、また、度重なる不具合発生にご迷惑をお

かけますことを心よりお詫び申し上げます。

謹白

記

■実施日時

2024 年 10 月 21 日(月)15：15 頃より ※16：00 終了見込み

■メンテナンス内容

運輸安全 PRO サーバーの再起動

■発生する事象について

 ・運輸安全 PRO、Kebbi-Air、運輸安全 Uni の利用停止

 なお、緊急メンテナンス終了後、再ログインや再更新をお願いいたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

フリーコール 0120-609-100

(立川事業所：コンタクトセンター)